Giriş kapısı üzerindeki kitabeye göre H.1339-1342/M.1920-1923
yılları arasında Katipzade Tahir Efendi tarafından esaslı bir tamir geçirmiş ve
yeniden inşa edilmiştir (Foto. 22). Dört satırlık kitabenin okunuşu şu şekildedir:

Sâhibulhayrat i’anesi ve beled-i reisi,
Kâtipzâde Tahir Efendi’nin sa’y ve gayretiyle
İş bu cami-i şerif müceddeden inşa ve ta’mir edilmiştir.
Fî sene 1342 (1923-1924) fî sene 1339 (1920-21)
Caminin 20. yüzyıl başlarında geçirdiği bu büyük onarımdan önceki

dönemlerine ait vakfiye kayıtları mevcuttur. H.1332/M.1914 tarihli “Aluh-oğlu
Elhav Ağa ibn Emin b. Abdullah Vakfı” vakfiyesinde zikredilen “Yolbaşı Cami’i
dimegle ma’ruf Hamza Çelebi Cami’i-i şerifinin ba-berat-ı ali imam ve
mütevellisi…” ibareleri caminin diğer isminin Hamza Çelebi Camii olduğunu
göstermektedir (Açıkel-Sağırlı, 2005: 471).